

POZnań*

Urząd Miasta Poznania
Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu
Nr sprawy: ZOU-XII.271.137.2019.AS
UID:

Wszyscy Wykonawcy

Poznań, dnia 03.02.2020 r.

Dotyczy postępowania pn.: **Dostawa i montaż sprzętu gastronomicznego i klimatyzacyjnego jako wyposażenie przeznaczone do kształcenia zawodowego dla Zespołu Szkół Gastronomicznych w Poznaniu.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytania, które wpłynęło od Wykonawcy wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1

W których rozdzielniach elektrycznych (w danej sali) jest zapas mocy na podłączenie jednostek klimatyzacyjnych?

Odpowiedź

Zapasy mocy na podłączenie jednostek klimatyzacyjnych jest we wszystkich rozdzielniach.

Pytanie 2

Skropliny od jednostek wewnętrznych, w pomieszczeniach gdzie będą agregaty montowane na bocznej ścianie budynku można prowadzić na zewnątrz rurką odpływową po ścianie w dół? a w pomieszczeniach z agregatami na dachu pompkami skroplin bezpośrednio na dach?

Odpowiedź

Rozwiązanie zostanie ustalone z Wykonawcą podczas montażu.

Pytanie 3

Czy dozwolone jest prowadzenie instalacji w korytkach instalacyjnych po ścianie?

Odpowiedź

Instalacje mogą być prowadzone w korytkach instalacyjnych po ścianie. Miejsce ich przebiegu należy uzgodnić z Zamawiającym przed instalacją.



Pytanie 4

Czy do montażu agregatów na dachu mają Państwo specjalne wytyczne, projekt konstrukcji, minimalna wysokość usytuowania agregatów itp? Proponujemy konstrukcję wsporczą typu BIG FOOT z regulowaną wysokością.

Odpowiedź

Zamawiający nie wskazuje wytycznych, natomiast wybór konstrukcji ma zapewnić bezpieczne ustawienie instalowanych urządzeń oraz wszelkich instalacji z nimi związanych. Konstrukcja powinna być dedykowana do montażu urządzeń klimatyzacyjnych. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie prace związane z dostawą i montażem mają być przeprowadzone zgodnie z prawodawstwem krajowym.

Pytanie 5

W ilu kopiach wymagana jest dokumentacja techniczna oraz jakie dokumenty musi zawierać?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dokumentacji technicznej w dwóch kopiach. Nawiązując do odpowiedzi z dnia 15.01.2020 r., Zamawiający wymaga dokumentacji technicznej zgodnie z prawodawstwem krajowym.

Pytanie 6

Czy w ofercie montażu ma być zawarta cena pomiarów elektrycznych zainstalowanych urządzeń, czy Zleceniodawca wykona to na własną rękę.

Odpowiedź

W ofercie na dostawę z montażem powinna być zawarta cena pomiarów elektrycznych zainstalowanych urządzeń.

Pytanie 7

Czy w ofercie mają być wliczone obowiązkowe przeglądy konserwacyjne wymagane do utrzymania gwarancji?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami pkt III SIWZ Zamawiający wymaga minimum 24-miesięcznego okresu gwarancji na całość przedmiotu zamówienia oraz minimum dwóch wliczonych w cenę oferty przeglądów. Zamawiający wymagając minimum 24-miesięcznego okresu gwarancji ma na myśli utrzymanie gwarancji przez minimum 24 miesiące. Warunki gwarancji zostały określone w par. 7 wzoru umowy.



Jednocześnie, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający treść SIWZ w zakresie:

1) Rozdz. IV SIWZ:

Jest:

2. Termin i miejsce składania ofert

- 1) Oferty należy składać do dnia **17.02.2020 r. do godz. 8:00.**

Po zmianie:

2. Termin i miejsce składania ofert

- 1) Oferty należy składać do dnia **19.02.2020 r. do godz. 8:00.**

Jest:

3. Termin i miejsce otwarcia ofert

- 1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu **17.02.2020 r. do godz. 11:00.**

Po zmianie:

3. Termin i miejsce otwarcia ofert

- 1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu **19.02.2020 r. do godz. 11:00.**

2) Załącznika nr 2 do umowy - Protokół dostaw:

Zamawiający anuluje w całości załącznik nr 2 do umowy – Protokół dostaw, wprowadzając w to miejsce **NOWY załącznik nr 2 do umowy – Protokół dostaw.**

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Katarzyna Woźniak

STARSZY SPECJALISTA

Agnieszka Skrobot

